*1076005313*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府人事處　函

地址：臺北市信義區市府路1號南區11樓

承辦人：吳文傑

電話：02-27287729

傳真：02-27237850

電子信箱：dop-a407@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國107年8月13日

發文字號：北市人給字第1076005313號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市就業服務處舉辦「台北人力銀行『青銀總動員』

就業博覽會」一案，請查照並轉知所屬退休人員參考運用

。

說明：

一、依本府107年8月10日召開研商「臺北市政府退休公教人員

關懷及照護事宜」第2次會議決議辦理。

二、旨揭就業博覽會將於107年8月18日（星期六）上午假花博

爭艷館舉行（地址：臺北市中山區玉門街 1 號，近圓山

捷運站 1 號出口），本次博覽會有135家企業，共5千餘筆

工作機會（包含正職/兼職、主管/非主管等各類職缺），

並於現場進行面試，平均薪資約3萬6千元。

三、相關訊息及活動履歷表業登載於本市就業服務處台北人力

銀行網站（網址：https://www.okwork.taipei/ESO/cont

ent/tw/iFrameSet/161108205732/sourceId/529）。

正本：臺北市政府各機關學校

副本：臺北市政府鄧副市長家基辦公室 2018-08-13
13:24:14

東園國小 1070813

*UEAA1076000297*